
Ingående Balans 2022-01-01 8 878,11
Swish avgift -600,00
Bankkostnader -1 300,00
Johan Rosenius 100,00
Insättning 200,00
Halmstads Surfklubb 500,00
Salusands soul surfers 500,00
Nynäshamns Surfklubb 500,00
Kostnad hemsidan -2 274,00
ISA avgift 2022 -5 028,65
Love Berggren Licens 100,00
Emmy Wilen Licens 100,00
Gottskärs Vattensportklubb 700,00
Bankkostnader -50,00
Bankkostnader -3,70
Fredrik Ro 100,00
Marcus Tornet 700,00
Halmstad Surfers 100,00
SUP for life 800,00
Vera Lindmark 600,00
Bunkeflo Form AB 15 000,00
Malmö Supklubb 800,00
European Surfing Federation SUP EM -10 568,90
Daniel Bylund 150,00
Isak Sivenor 150,00
Sureka spons 100 000,00
Kläder till SUP EM -6 727,50
ESF avgift 2022 -6 308,20
Stockholm Surboard Club 500,00
Le Sörf Club 600,00
Team Mahi Mahi 500,00
SM staravgifter 200 kr 7 200,00
SM spons 20 000,00
Ettsexett 500,00
Salusands soul surfers 400,00
SM kval -20 000,00
Swish avgift -54,00
Bankkostnader -1,75
Boende SUP EM Danmark -15 000,00
Swish avgift -30,00
Miss Hosting- hemsidan -1 185,00
Domarkurs Hans -1 500,00
Domän avgift -211,25
Bankkostnader -1,75
Tävling avgifter 900,00
Licencer 700,00
WoW prispengar för Waco + hyrbil 104 752,50
Utbetalning av prispengar + hyrbil -104 752,00

Utgående Balans 90 433,91
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Ingående Balans 2022-01-01 8 878,11
Tävlingslicenser 4 300,00
Medlemsavgifter 5 000,00
Startavgifter 8 100,00
Sponsorer 239 752,50
Bankkostnader -2 041,20
IT kostnader -3 670,25
ISA medlemskap -5 028,65
ESF medlemskap + start I SUP EM -16 877,10
Boende SUP EM -15 000,00
Kläder SUP EM -6 727,50
Prispengar -100 000,00
Hyrbil -4 752,00
Domarutbildning Hans L -1 500,00
SM kvalet Torö -20 000,00

Utgående Balans 2022-12-31 90 433,91

#Confidential



Intäkter Utgifter
Johan Rosenius 100,00 Swish avgift -600,00
Insättning 200,00 Bankkostnader -1 300,00
Halmstads Surfklubb 500,00 Kostnad hemsidan -2 274,00
Salusands soul surfers 500,00 ISA avgift 2022 -5 028,65
Nynäshamns Surfklubb 500,00 European Surfing Federation SUP EM -10 568,90
Love Berggren Licens 100,00 Bankkostnader -50,00
Emmy Wilen Licens 100,00 Bankkostnader -3,70
Gottskärs Vattensportklubb 700,00 ESF avgift 2022 -6 308,20
Fredrik Ro 100,00 Kläder SUP EM -6 727,50
Marcus Tornet 700,00 SM kval -20 000,00
Halmstad Surfers 100,00 Swish avgift -54,00
SUP for life 800,00 Bankkostnader -1,75
Vera Lindmark 600,00 Bankkostnader -1,75
Bunkeflo Form AB 15 000,00 Swish avgift -30,00
Malmö Supklubb 800,00 Boende SUP EM Danmark -15 000,00
Daniel Bylund 150,00 Miss Hosting- hemsidan -1 185,00
Isak Sivenor 150,00 Domarkurs Hans -1 500,00
Sureka spons 100 000,00 Domän avgift -211,25
Stockholm Surboard Club 500,00 Prispengar Waco -100 000,00
Le Sörf Club 600,00 Hyrbil -4 752,00
Team Mahi Mahi 500,00
SM staravgifter 200 kr 7 200,00
SM spons 20 000,00
Ettsexett 500,00
Salusands soul surfers 400,00
Anton Mathiasson 100,00
Irama Krantz 100,00
Filip Henningsson 100,00
Oscar Urby 200,00
Minna Heinonen 200,00
Björn Sylven 200,00
Salusands soul surfers, licenser 700,00
Prispengar Waco 100 000,00
WoW ersättning hyrbil 4 752,50

257 152,50 -175 596,70
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